d) przysądzenie nagród Towarzystwa w myśl gg 10 i 26, i
e) ostateczne zdecydowanie wniosków, co do zmiany Usta

wy Towaizystwa.g 31. Kwestie przedstawione pod rozpoznanie ogólnego
zebrania, decydują się większością głosow, z wyłączeniem
wniosków- o zmianę ustawy do decydowania czego, potrzeba
nie mniej jak części wszystkich członków. (G. P.)

Dnia 11 (23) Października 1875 r,
prowinujl I w Caaat-

■twi« wynosi rocznie r, ar. S.
(w tern mieści Się już spłata p»-
aitowa za przesyłkę re. i kop. SO,
♦raz na opaltowanw ! ekspedycję
rs. 1 kop. PO).

Prenumerata pr.yj®ńj» Mo fa'-
Ili unie półrocznie 1 kwsrtałaia.

BjgMopiama udagtoit* da
Relakcji nla garraaadj^ alę.

i STARA WARKA
1 przyległościami, w okręgu Czerskim, nad rzeką Pilicą, o
kilka wiorst od Cukrowni położone, zawierające morgów 738
§iętów 111, miary nowo-polskiej dobrej gleoy, z odpowic-

niami zabuiowanizmi i inwentarzami, sprzedane zostaną
przer licytacją w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wy
dziale 1 w dniu 15 (27) Października 1875 r. o godzicie 10
rano odbyć się mającą.

LiĆytaeji zacznte s ę <d dwóch trzecich części szicanitu
przez biegłych wynalezionego, to jest od rs. 33 938 kop. 73Vj,
a vadium wynosi rs. 5,000.

Warunki sprzedaży i taksę przejrzeć można w kanaellarji
Patrcna Wrotnowskiego w warszawie przy ulicy Mazowie
ckiej prd Nr 1347 lit.

w dniu Zadusznym.
- 1Ó419-4-6

Ostrygi Ostendzkie
otrzymał Handel Sowińskiego i Szolca dawn'ej
E. Koelichen, przy rogu ulicy Długiej i P.-z-j.-.l
i takowe odtąd nalał stan otrzymywać bęlzie.—Tenże
Handel otrzymał świeże Sery: Naufchatel, de Brie,
Uamambort i Parmezan Włoski. —15912 -2—2

Warszawa, d. 11 (23) Października) 1875 r.

licy Nowo-Senatorskiej, w domu Wielmożnego
Bogka Nr 477a

zedł znowu transport Kawioru świrż»go A-
iskiego. mało solonego i prasowanego serwe-
takiegoż, oraz Łososia wędzonego, Mino-
Wizigi, do pierogów, Ealjom w różnych
eh, Groszku zielonego, S-rdsli marynowa-
słojach (Kilki zwanych), Salami Moskiew-
t.